2022年江苏省兴化中学校园公开招聘教师公告
为进一步加强教师队伍建设，根据《江苏省事业单位公开招聘人员办法》《关于进一步做好全省中小学校新进教师公开招聘工作的意见》《关于进一步做好全市中小学教师公开招聘工作的通知》精神，江苏省兴化中学将于2021年12月中旬赴相关高校招聘全额拨款事业编制教师7名。现将有关事项公告如下：
一、招聘对象及条件
1.具有中华人民共和国国籍，享有公民的政治权利。
2.遵守中华人民共和国宪法和法律，拥护中国共产党领导和社会主义制度。
3.热爱教育事业，具有良好的职业道德，品行端正。
4.年龄在18周岁以上、35周岁以下（1986年1月1日到2004年1月1日期间出生）。
5.“双一流”高校2022年师范类本科及以上毕业生（不含自学考试、成人教育、网络教育、夜大、电大等其他国民教育形式），且取得相应的学位。
6.身体健康，具备正常履行职责的身体条件。
7.具体招聘岗位、计划及相关要求详见下表：
	岗位
编号
	岗位
类别
	岗位名称
	招聘
人数
	学历
要求
	开考比例
	专业要求
	其他资格条件

	01
	专技岗13级
	高中英语教师
	1
	本科及以上
	1:3
	英语相关专业
	具有相应学位，具有相应学科教师资格证书

	02
	专技岗13级
	高中物理教师
	1
	本科及以上
	1:3
	物理相关专业

	03
	专技岗13级
	高中化学教师
	1
	本科及以上
	1:3
	化学相关专业

	04
	专技岗13级
	高中生物教师
	1
	本科及以上
	1:3
	生物相关专业

	05
	专技岗13级
	高中地理教师
	1
	本科及以上
	1:3
	地理相关专业
	具有相应学位，具有相应学科教师资格证书

	06
	专技岗13级
	高中信息技术教师
	1
	本科及以上
	1:3
	信息技术相关专业

	07
	专技岗13级
	高中体育教师
	1
	本科及以上
	1:3
	体育相关专业

报名结束后，同一岗位符合条件的报考人数少于该岗位招聘人数3倍的，是否降低开考比例或核减（取消）招聘计划，由兴化市教育局提出申请，经兴化市人力资源和社会保障局审核后，报上级事业单位人事综合管理部门研究确定。
符合上述条件的考生，须承诺于2022年8月31日前取得相应学科教师资格证。
二、招聘程序和方法
本次公开招聘在兴化市教育局的指导监督下，由我校组织实施。我校将先后在南京师范大学和苏州大学设立招聘点，招聘点招聘专业和人数随招聘进程动态调整。前一招聘点已完成招聘计划的岗位，招聘工作自然结束。前一招聘点未完成招聘计划的岗位，后一招聘点继续招聘剩余空缺岗位，空缺岗位请及时关注兴化市人民政府网：http://www.xinghua.gov.cn/。
（一）公告发布
通过兴化市人民政府网站发布招聘公告。
（二）报名与资格审查
1.报名
报名采用邮件报名的方式进行。应聘人员填写《2022年江苏省兴化中学校园公开招聘教师报名表》（附件1）并将报名表和资格审查所需要的材料扫描件打包发送至邮箱jssxhzxzp@126.com进行报名，我校将对应聘人员提供的材料进行初审，通过邮件告知初审结果和后续招聘相关事宜。
从公告发布之日起开始接受报名，截止时间为2021年12月16日下午18：00。
2.资格审查
（1）提供材料
资格审查在笔试前进行，应聘人员须提供如下材料：
①本人有效身份证。
②《毕业生双向选择就业推荐表》、空白就业协议书、成绩表原件（须有高校教务部门印章）。
③教师资格证书（尚未取得的，须在2022年8月31日前获得） 。
（2）审查
南京师范大学招聘点资格审验时间：2021年12月18日上午8：00-10：30。审验地点：（网上报名后另行通知）。
苏州大学招聘点资格审验时间：2021年12月19日上午8：00-10：30。审验地点：（网上报名后另行通知）。
①审查合格人员交《2022年江苏省兴化中学校园公开招聘教师报名表》纸质稿、《毕业生双向选择就业推荐表》、空白就业协议书、成绩表原件（须有高校教务部门印章）。
②提供本人近期两寸免冠照片2张。
③发放笔试通知书。
资格审查贯穿招聘活动全过程，凡应聘人员提交的材料有弄虚作假者，一经查实，即取消其考试和聘用资格。
（三）考试
本次招聘采用笔试加面试的方式进行。
1.笔试。笔试内容为招聘岗位所需的专业知识。笔试采用闭卷考试形式，满分为100分，最低合格线为60分，不合格者不得进入面试。笔试结束后，根据笔试成绩，按岗位招聘计划数的3倍从高分到低分确定进入面试人选（同分跟进）；不足3倍的按实际符合条件人数进行面试。
南京师范大学招聘点笔试时间为2021年12月18日上午10：30-12：10；苏州大学招聘点笔试时间为2021年12月19日上午10：30-12：10。笔试地点在招聘点现场通知。
2.面试。面试采取模拟上课或答辩的形式，主要测试履行岗位职责所需的专业知识、业务能力和综合素质。面试成绩满分100分，最低合格线为60分。面试成绩按“四舍五入”法保留两位小数，不合格者不予聘用。
南京师范大学招聘点面试时间为2021年12月18日下午14：00开始；苏州大学招聘点面试时间为2021年12月19日下午14：00开始。面试地点在招聘点现场通知。
如因新冠肺炎疫情防控等特殊情况需要调整,将提前在兴化市人民政府网另行公告，请报名成功者给予关注。
（四）现场签约
按岗位招聘计划数1:1的比例，从笔试和面试合格人员中，按总成绩从高分到低分确定拟聘用人员名单。成绩相同的按照面试成绩从高分到低分确定。面试成绩仍相同的，另行组织加试确定。现场签订就业协议书。
总成绩按笔试成绩占40%、面试成绩占60%的比例计算。笔试成绩、面试成绩均保留两位小数，第三位小数按“四舍五入”办法处理。
（五）体检、考察
对签订就业协议书的应聘者参照《公务员录用体检通用标准（试行）》《公务员录用体检操作手册（试行）》进行体检。对体检合格者，按照相关规定进行考察，考察合格的，就业协议书正式生效。在体检、考察、公示等环节因报考者不符合要求、主动放弃等，就业协议书作废，空缺岗位按该岗位报考人员考试总成绩从高分到低分进行递补。成绩相同的按照面试成绩从高分到低分确定。面试成绩仍相同的，另行组织加试确定。
公示无异议的聘用人员须在2022年8月31日前提供毕业证书、学位证书、教师资格证书原件及复印件，如无法提供或所提供材料与招聘岗位要求不一致的，取消聘用资格。办理聘用审批手续后，不再递补。
三、纪律与监督
严格贯彻“公开、平等、竞争、择优”原则，严格坚持规定条件、程序和标准，严肃招聘纪律，严禁弄虚作假、徇私舞弊。招聘工作全程接受兴化市纪检监察部门和社会监督。对报考人员和公开招聘工作人员在招聘过程中有违纪违规行为的，一经查实，即按有关规定予以严肃处理。
四、本公告最终解释权归江苏省兴化中学所有
咨询电话：0523-83217000（江苏省兴化中学）
13812380208（曹老师）
监督电话：
0523-83242558（兴化市纪委监委派驻第三纪检监察组）
0523-83242833（兴化市教育局人事科）
0523-83228870（兴化市人社局事业科）
咨询时间：工作日 08：00－11：00、14：00－18：00
附件：
1.《2022年江苏省兴化中学校园公开招聘教师报名表》
2.“双一流”高校名单

江苏省兴化中学
2021年12月7日

[bookmark: _GoBack]附件1：
2022年江苏省兴化中学校园公开招聘教师报名表

	姓  名

	性别

	身份证号

	籍  贯

	政治面貌

	照片

	学 历
学 位
情 况
	毕业院校
	专业
	学历
	学位
	毕业时间

	教师资格证    书
	学段

	学科

	证书号码

	招聘点
选  择
	南京师范大学（   ）
	岗位名称

	苏 州 大 学 （   ）

	家庭地址

	联系电话

	家庭主要

成员情况
	称谓
	姓 名
	工作单位及职务

	个人简历（自高中后填起，
时间到月）

	奖  惩
情  况

	是否存在应回避情况 (是/否)

	资格审查意见

                                 年   月   日

备用照片

（虚贴）

	其他需要说明事项

注意：本表中所填内容以及所提供材料均须真实有效，如有不实之处，取消应聘资格。
附件2：
一流大学建设高校（42所）
	A类高校（36所）
	大连理工大学
	山东大学
	兰州大学

	吉林大学
	中国海洋大学
	国防科技大学

	北京大学
	哈尔滨工业大学
	武汉大学

	中国人民大学
	复旦大学
	华中科技大学

	清华大学
	同济大学
	中南大学
	B类高校（6所）

	北京航空航天大学
	上海交通大学
	中山大学

	北京理工大学
	华东师范大学
	华南理工大学
	东北大学

	中国农业大学
	南京大学
	四川大学
	郑州大学

	北京师范大学
	东南大学
	重庆大学
	湖南大学

	中央民族大学
	浙江大学
	电子科技大学
	云南大学

	南开大学
	中国科学技术大学
	西安交通大学
	西北农林科技大学

	天津大学
	厦门大学
	西北工业大学
	新疆大学

一流学科建设高校（95所）
	北京交通大学
	华北电力大学
	南京邮电大学
	海南大学

	北京工业大学
	河北工业大学
	河海大学
	广西大学

	北京科技大学
	太原理工大学
	江南大学
	西南交通大学

	北京化工大学
	内蒙古大学
	南京林业大学
	西南石油大学

	北京邮电大学
	辽宁大学
	南京信息工程大学
	成都理工大学

	北京林业大学
	大连海事大学
	南京农业大学
	四川农业大学

	北京协和医学院
	延边大学
	南京中医药大学
	成都中医药大学

	北京中医药大学
	东北师范大学
	中国药科大学
	西南大学

	首都师范大学
	哈尔滨工程大学
	南京师范大学
	西南财经大学

	北京外国语大学
	东北农业大学
	中国美术学院
	贵州大学

	中国传媒大学
	东北林业大学
	安徽大学
	西藏大学

	中央财经大学
	华东理工大学
	合肥工业大学
	西北大学

	对外经济贸易大学
	东华大学
	福州大学
	西安电子科技大学

	外交学院
	上海海洋大学
	南昌大学
	长安大学

	中国人民公安大学
	上海中医药大学
	河南大学
	陕西师范大学

	北京体育大学
	上海外国语大学
	中国地质大学
	青海大学

	中央音乐学院
	上海财经大学
	武汉理工大学
	宁夏大学

	中国音乐学院
	上海体育学院
	华中农业大学
	石河子大学

	中央美术学院
	上海音乐学院
	华中师范大学
	中国石油大学

	中央戏剧学院
	上海大学
	中南财经政法大学
	宁波大学

	中国政法大学
	苏州大学
	湖南师范大学
	中国科学院大学

	天津工业大学
	南京航空航天大学
	暨南大学
	第二军医大学

	天津医科大学
	南京理工大学
	广州中医药大学
	第四军医大学

	天津中医药大学
	中国矿业大学
	华南师范大学

 (
- 5 -
)